АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	[bookmark: _GoBack]19.11.2018
	с.Гавриловка 2-я
	         №

Об участие в региональном сетевом образовательном проекте « Наследники традиций»

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской области
от 16.11. 18 г № 3089/ 181 « О реализации регионального сетевого образовательного проекта « Наследники традиций» и в целях создания условий для обеспечения доступности качественного дополнительного образования в сфере краеведения для различных категорийучащихся,  Приказываю:
1. Назначить координатором Проекта « Наследники традиций»  специалиста отдела образования Щербакову Л.А.
2.Директору МБОУ 2- Гавриловская сош обеспечить участие обучающихся, педагогов в релизации мероприятий Проекта в соответствии с планом реализации.
3.Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации района                                                            Н.Н. Кузенкова